

评 标 报 告

项 目 名 称：洛阳市城乡一体化示范区农业农村局伊滨区 2025 年 0.3 万亩高标准
农田建设项目

项 目 编 号：伊滨工施招标(2025)0023 号

标 段 名 称：洛阳市城乡一体化示范区农业农村局伊滨区 2025 年 0.3 万亩高标准
农田建设项目

标 段 编 号：伊滨工施招标(2025)0023 号-1

招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区农业农村局

招标代理机构：河南洛招工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 10 月 16 日

一、项目基本情况

1、项目名称： 洛阳市城乡一体化示范区农业农村局伊滨区 2025 年 0.3 万亩高标准农田建设项目

2、项目编号：伊滨工施招标(2025)0023 号

3、标段名称：洛阳市城乡一体化示范区农业农村局伊滨区 2025 年 0.3 万亩高标准农田建设项目

4、标段编号：伊滨工施招标(2025)0023 号-1

5、招标人：洛阳市城乡一体化示范区农业农村局

6、代理机构：河南洛招工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2025 年 9 月 18 日

8、变更公告发布日期：2025 年 9 月 30 日

9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《洛阳市政 府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》。

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025 年 10 月 16 日 09:20

12、开标地点：开标十室

13、评标日期：2025 年 10 月 16 日

14、评标地点：评标十室

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	备注	保证金 缴纳情 况
1	河南省春晓建设工程有限公司	7190763.81		无
2	天蓝建设有限公司	7222401.66		无
3	河南林平建设工程有限公司	7392570.29		无
4	河南海马建设工程有限公司	7182514.08		无
5	河南水建建筑工程有限公司	7479116.28		无
6	河南玖太建设工程有限公司	7294298.95		无

7	承宇建设集团有限公司	7422065.86		无
8	河南富世建筑工程有限公司	7257529.26		无
9	河南伟业建设工程有限公司	7406718.35		无

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：谢培才、于峙帅、陆玲娣、陈维杰、马飞

评标委员会主任：陆玲娣

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南玖太建设工程有限公司	河南伟业建设工程有限公司	承宇建设集团有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	电子签章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见	
		河南林平建设工程有限公司	天蓝建设有限公司
1	投标人名称	通过	通过
2	投标文件格式	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过
4	电子签章	通过	通过

	汇总	通过	通过
--	----	----	----

未通过形式评审的投标人情况：无

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南林平建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	天蓝建设有限公司	承宇建设集团有限公司	河南玖太建设工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司	河南省春晓建设工程有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	企业资质证书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	其他	通过	通过	不通过	通过	不通过	通过	通过
4	信用承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目经理证书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	不通过	通过	不通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见	
		河南水建建筑工程有限公司	河南伟业建设工程有限公司
1	营业执照	通过	通过
2	企业资质证书	通过	通过
3	其他	通过	通过
4	信用承诺	通过	通过
5	项目经理证书	通过	通过

	汇总	通过	通过
--	----	----	----

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	天蓝建设有限公司	项目经理未按招标公告第三条投标人资格要求（3）中“须提供投标截止当日无在建”进行承诺
2	河南玖太建设工程有限公司	项目经理未按招标公告第三条投标人资格要求（3）中“须提供投标截止当日无在建”进行承诺

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南海马建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	河南林平建设工程有限公司	承宇建设集团有限公司	河南伟业建设工程有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司
1	安全目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	付款方式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	工期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	扬尘治理目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	文明工地目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况：无

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分
1	河南林平建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.79	45.00	14.00	通过	88.79
2	河南伟业建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.98	41.20	13.00	通过	84.18
3	承宇建设集团有限公司	通过	通过	通过	29.62	42.20	12.00	通过	83.82
4	河南海马建设工程有限公司	通过	通过	通过	26.96	40.20	13.00	通过	80.16
5	河南水建建筑工程有限公司	通过	通过	通过	28.08	40.00	9.00	通过	77.08
6	河南省春晓建设工程有限公司	通过	通过	通过	27.07	36.80	5.00	通过	68.87
7	河南富世建筑工程有限公司	通过	通过	通过	27.97	0.00	11.00	通过	38.97

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南省春晓建设工程有限公司	河南林平建设工程有限公司	承宇建设集团有限公司	河南伟业建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司
1	投标报价	27.07	29.79	29.62	29.98	26.96	28.08	27.97
	汇总	27.07	29.79	29.62	29.98	26.96	28.08	27.97

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		承宇建设集团有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南伟业建设工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司	河南林平建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司

1	主要实施方案	4.00	3.60	3.60	3.80	3.80	4.00	3.80
2	风险管理措施	3.60	2.60	2.80	3.00	3.00	3.40	3.20
3	确保工程质量的技术组织措施	3.80	3.80	4.00	3.20	2.80	4.00	3.40
4	拟投入的主要施工机械	3.80	3.20	3.80	4.20	4.00	4.20	3.00
5	项目建设重点和难点处理及合理化建议	2.60	2.80	3.00	2.80	2.80	2.60	3.40
6	节能减排、绿色施工、环境保护及保证措施	3.60	2.60	3.40	2.80	2.60	3.60	3.20
7	项目经理部及劳动力配置计划	4.00	2.60	3.60	3.60	3.40	4.40	4.20
8	确保工期的技术组织措施	3.60	3.60	4.20	3.80	3.60	4.20	3.20
9	优惠承诺	3.20	3.00	2.60	2.80	2.80	2.80	2.80
10	确保安全文明施工的技术组织措施	3.80	3.60	3.60	3.20	3.20	4.00	3.20
11	扬尘治理措施	2.60	2.40	3.20	3.00	2.60	3.80	3.40
12	总体施工组织布置及规划	3.60	3.00	3.40	3.80	3.00	4.00	3.40

	汇总	42.20	36.80	41.20	40.00	0.00	45.00	40.20
--	----	-------	-------	-------	-------	------	-------	-------

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南林平建设工程有限公司	河南伟业建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	承宇建设集团有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南富世建筑工程有限公司	河南水建建筑工程有限公司
1	项目经理业绩	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
2	项目管理机构	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
3	企业业绩	8.00	8.00	8.00	6.00	0.00	6.00	4.00
	汇总	14.00	13.00	13.00	12.00	5.00	11.00	9.00

八、其他需要说明的情况（每个中标候选人的特点、优势、可能存在的风险 等评审情况和推荐理由进行说明）

信用代码	中标候选人名称	推荐理由
8458	承宇建设集团有限公司	企业及项目经理类似项目经验较丰富，报价较合理，综合实力较强；
7432	河南伟业建设工程有限公司	企业类似项目经验丰富，报价合理，综合实力强；项目经理无类似项目经历；
7314	河南林平建设工程有限公司	企业及项目经理有丰富类似项目经验，报价合理，综合实力最强；
6405	河南海马建设工程有限公司	企业类似项目经验丰富，报价不太合理，综合实力一般；项目经理无类似项目经历；
2827	河南富世建筑工程有限公司	企业类似项目经验丰富，报价不太合理，综合实力一般；项目经理无类似项目经历；
0317	河南省春晓建设工程有限公司	项目经理资质较高；企业及项目经历无类似项目经验；
0030	河南水建建筑工程有限公司	企业有相关类似项目经验，综合实力一般；项目经理无类似项目经历；

九、评标结果：

信用代码	中标候选人名称	投标报价
8458	承宇建设集团有限公司	7422065.86
7432	河南伟业建设工程有限公司	7406718.35
7314	河南林平建设工程有限公司	7392570.29
6405	河南海马建设工程有限公司	7182514.08
2827	河南富世建筑工程有限公司	7257529.26
0317	河南省春晓建设工程有限公司	7190763.81
0030	河南水建建筑工程有限公司	7479116.28

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

信用代码	中标候选人名称	资质等级	证书编号
8458	承宇建设集团有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D241824471
7432	河南伟业建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341069230
7314	河南林平建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341245866
6405	河南海马建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D441160096
2827	河南富世建筑工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D241820571
0317	河南省春晓建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D441156712
0030	河南水建建筑工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341006490

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
河南林平建设工程有限公司	2024 年祥符区曲兴镇 1 万亩高标准农田提质改造建设项目 第一标段	开封市祥符区曲兴镇人民政府	2025 年 5 月 23 日
	鲁山县 2023 年 5 万亩高标	鲁山县农业农村局	2023 年 10 月 7 日
	科尔沁左翼后旗 2024 年高标准农田建设项目(科尔沁左 翼后旗 2024 年巴彦毛都苏木 1.271 万亩高标准农田建设 项目)	科尔沁左翼后旗农牧局 (科左后旗乡村振兴局)	2025 年 2 月 27 日
	克井镇勋掌金水村小型农田水利项目	济源市克井镇人民政府	2025 年 3 月 31 日
河南伟业建设工	2022 年高标准农田建设项目	平顶山市石龙区农业农村	2022 年 8 月 5 日

程有限公司		和水利局	
	2022 年商城县 10 万亩高标准农田建设工程项目第 十三标段	商城县农业农村局	2022 年 10 月 10 日
	嵩县 2024 年高标准农田建设项目一标	嵩县农业农村局	2024 年 5 月 28 日
	南召县马市坪乡黄鸭河流域可持续发展工程	南召县彩虹水利建设工程有限公司	2022 年 6 月 1 日
承宇建设集团有限公司	柘城县李滩灌区续建配套改造项目第七标段	柘城县水利局	2024 年 6 月 19 日
	临颖县 2024 年 6.9 万亩高标准农	临颖县农业农村局	2024 年 6 月 20 日
	2024 年度江苏省宿迁市宿豫区仰化镇高标准农田建设 改造提升项目节余资金增做工程一标段	宿迁市宿豫区仰化镇人民政府	2025 年 5 月 7 日
河南海马建设工程有限公司	马村乡、六塔乡、柳格镇农田机井建设项目	清丰县农业农村局	2023 年 10 月 25 日
	2022 年洛阳市栾川县 0.5	栾川县农业农村局	2022 年 8 月 5 日
	封丘县高标准农田报毁Ⅱ类工程恢复建设项目 34-43 标	封丘县农业综合开发服务中心	2022 年 4 月 26 日
	2024 年延津县僧固乡农田水利项目	延津县僧固乡人民政府	2024 年 12 月 20 日
河南水建建筑工程有限公司	武陟县 2021 年 II 类水毁农田灾后重建项目工程施工一标段	武陟县农业农村局	2022 年 4 月 19 日
	洞口县 2024 年高标准农田建设项目第 10 标段	洞口县农业农村局	2024 年 6 月 1 日
河南省春晓建设工程有限公司	无	无	无
河南富世建筑工程有限公司	2022 年古县岳阳镇等两乡镇高标准农田建设项目	古县农业农村局	2022 年 9 月 29 日
	大宁县 2023 年黄土高原塬面保护项目	大宁县水利局	2023 年 6 月 8 日
	翼城县 2024 年高标准农田建设	翼城县现代农业发展中心	2024 年 5 月 15 日

	项目(9 标段)		
--	----------	--	--

3、项目负责人资格：

信用代码	中标候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
8458	承宇建设集团有限公司	石晓龙	水利水电工程专业二级建造师	豫 241161696075
7432	河南伟业建设工程有限公司	安鹏飞	水利水电工程专业二级建造师	豫 241181836120
7314	河南林平建设工程有限公司	张亮	水利水电工程专业二级建造师	豫 2412019202411897
6405	河南海马建设工程有限公司	耿春茂	水利水电工程专业二级建造师	豫 241181942063
2827	河南富世建筑工程有限公司	翟建立	水利水电工程专业二级建造师	豫 241171721915
0317	河南省春晓建设工程有限公司	郭文杰	水利水电工程专业一级建造师	豫 1412023202404989
0030	河南水建建筑工程有限公司	李军杰	水利水电工程专业二级建造师	豫 241151578008

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
张亮	克井镇勋掌金水村小型农田水利项目	济源市克井镇人民政府	2025 年 3 月 31 日
安鹏飞	无	无	无
石晓龙	2024 年度江苏省宿迁市宿豫区仰化镇高标准农田建设 改造提升项目节余资金增做工程一标段	宿迁市宿豫区仰化镇人民政府	2025 年 5 月 7 日
耿春茂	无	无	无
李军杰	无	无	无
郭文杰	无	无	无
翟建立	无	无	无

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

